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Dotyczy postępowania nr 4/PN/22 na wybór podmiotu świadczącego usługi zarządzania nieruchomością 

wspólną Osiedla Olimpijczyk, realizowanego na działce nr: 3541 obręb P-21 w Łodzi 94-054 przy                        

ul. Kusocińskiego 115 i 117. 

 

        
 

W związku z ogłoszeniem postępowania nr 4/PN/22 na wybór podmiotu świadczącego usługi zarządzania 

nieruchomością wspólną Osiedla Olimpijczyk, realizowanego na działce nr: 3541 obręb P-21 

 w Łodzi 94-054 przy ul. Kusocińskiego 115 i117, Zamawiający otrzymał następujące pytania od Podmiotu 

zainteresowanego udziałem w postępowaniu. Ich treść, wraz z odpowiedziami Zamawiającego, zamieszczona 

została poniżej:  

 

 

Pytanie nr 1 :  

Ilość budynków wchodzących w skład nieruchomości 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że zakres postępowania obejmuje 2 budynki – dokładne informacje dotyczące budynków 
zostały zawarte w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego, czyli Szczegółowym Opisie przedmiotu 
zamówienia.    
 
Pytanie nr 2 :  

Łączna powierzchnia wszystkich lokali mieszkalnych i użytkowych. 
Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że   dokładne informacje dotyczące zakresu postępowania zostały zawarte w Załączniku 
nr 2 do Zapytania ofertowego, czyli Szczegółowym Opisie przedmiotu zamówienia. 
 
 
Pytanie nr 3 :  

Informacja czy jest hala garażowa (i jaką ma powierzchnię)? 
Odpowiedź  
Zamawiający informuje, iż dokładne informacje dotyczące zakresu postępowania zostały zawarte w Załączniku 
nr 2 do Zapytania ofertowego, czyli Szczegółowym Opisie przedmiotu zamówienia oraz w Zapytaniu 
ofertowym.  
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Pytanie nr 4 :  

Czy nieruchomość jest Wspólnotą Mieszkaniową (posiada NIP+REGON)? 
Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że planowany termin uzyskania Pozwolenia na Użytkowanie to 1 kwietnia 2022 r. Obecnie 
nieruchomość nie jest wspólnotą Mieszkaniową. Dokładne informacje dotyczące zakresu postępowania zostały 
zawarte w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego, czyli Szczegółowym Opisie przedmiotu zamówienia 
oraz w Zapytaniu ofertowym.  
 
 
Pytanie nr 5 :  

Czy na nieruchomości jest wybrany zarząd właścicielski? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że na nieruchomości nie ma zarządu właścicielskiego. Dokładne informacje dotyczące 
zakresu postępowania zostały zawarte w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego, czyli Szczegółowym  
Opisie przedmiotu zamówienia oraz w Zapytaniu ofertowym.  
 

 
Pytanie nr 6 :  

Czy wszystkie lokale są wykupione na własność? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że planowany termin uzyskania Pozwolenia na Użytkowanie to 1 kwietnia 2022 r. Obecnie 
lokale nie są wykupione na własność. Dokładne informacje dotyczące zakresu postępowania zostały zawarte 
w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego, czyli Szczegółowym Opisie przedmiotu zamówienia oraz 
w Zapytaniu ofertowym.  
 
 
 
Pytanie nr 7 :  

Prosimy przesłać treść zapytania ofertowego – byśmy mogli wykonać wizję lokalną.  
Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż Zapytanie ofertowe wraz z załącznikami zostało umieszczone na stronie www. 
Zamawiającego pod linkiem https://bip.phnsa.pl/node/493. 
 

 

 

 

 


